
UCHWAŁA NR LI/402/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do Partnerstwa powołanego do realizacji projektu 
pn. „Budowa Systemu Informacji Przestrzennej na terenie powiatów dzierżoniowskiego, strzelińskiego, 

ząbkowickiego”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 
zadań finansowanych ze środków europejskiej w perspektywie finansowej 2021 – 2027 (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1079) Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Złoty Stok do Partnerstwa i zawarcie umowy partnerskiej 
dotyczącej realizacji projektu pn. „Budowa Systemu Informacji Przestrzennej na terenie powiatów 
dzierżoniowskiego, strzelińskiego, ząbkowickiego”, który dofinansowany będzie ze środków europejskich 
w ramach programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027, nr naboru: FEDS.01.03-IZ.00-
005/23, Priorytet 1 Fundusze Europejskie na rzecz przedsiębiorczego Dolnego Śląska, Działanie 1.3 Cyfryzacja 
usług publicznych. 

§ 2. 1. Liderem Partnerstwa oraz Wnioskodawcą projektu będzie Gmina Ząbkowice Śląskie, z siedzibą 
w Ząbkowicach Śląskich, przy ulicy 1 Maja 15, 57-200 Ząbkowice Śląskie. 

2. Partnerami współrealizującymi projekt będą Gmina Bielawa, z siedzibą w Bielawie, przy placu Wolności 
1, 58-260 Bielawa, Gmina Strzelin z siedzibą w Strzelinie, przy Rynek 10, 57-100 Strzelin oraz Gmina Złoty 
Stok, z siedzibą w Złotym Stoku przy Rynek 22, 57-250 Złoty Stok. 

3. W okresie przygotowań i realizacji projektu Gmina Złoty Stok zabezpieczy w budżecie środki finansowe 
odpowiadające jej udziałowi w projekcie, a wynikające z wniosku o dofinansowanie. 

4. Szczegółowe zasady współpracy zostaną określone w Umowie Partnerstwa. 

5. Projekt będzie realizowany w latach 2024-2025. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Złotego Stoku do podjęcia wszelkich działań i czynności związanych 
z przystąpieniem Gminy Złoty Stok do projektu, o którym mowa w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Złotym Stoku 

 
 

Elżbieta Ruszkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EC5E5BD-E04D-482C-B3F1-23D94EBC890E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przystąpienie do projektu jest związane z uzyskaniem dofinansowania w ramach konkursu ogłoszonego 
przez Instytucję Zarządzająca w ramach programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027, nr 
naboru: FEDS.01.03-IZ.00-005/23, Priorytet 1 Fundusze Europejskie na rzecz przedsiębiorczego Dolnego 
Śląska, Działanie 1.3 Cyfryzacja usług publicznych (art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 
realizacji zadań finansowanych ze środków europejskiej w perspektywie finansowej 2021 – 2027 (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1079). Konkurs, o którym mowa przeznaczony jest na projekty dotyczące cyfryzacji usług 
publicznych. Planowany do realizacji projekt będzie realizowany na terenie gmin Ząbkowice Śląskie, Bielawa, 
Strzelin i Złoty Stok. Kwota wydatków całkowitych dla Gminy Złoty Stok to 1 886 339,81 złotych, 
a dofinansowanie wynosi 1 073 526,72 złotych. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest 
zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EC5E5BD-E04D-482C-B3F1-23D94EBC890E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LI/402/2023 RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2023-11-23T11:50:43+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




